Проект
АДМИИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Единение
«__»  ______ 2018 года                                                                          №
     «Об отмене  постановления  администрации сельского поселения «Единенское» от 20.09.2013 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Единенское» для личных и бытовых нужд»
       В связи с протестом Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры, в соответствии  ст.7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации»  администрация сельского поселения «Единенское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление  администрации сельского поселения «Единенское» от 20 сентября 2013 года № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Единенское» для личных и бытовых нужд».
2. Данное постановление опубликовать и (или) обнародовать на информационных стендах в здании администрации с.с Единение, В-Шаранай, школе, библиотеки и на официальном веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
  3.  Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава сельского поселении
«Единенское»                                                          У.И. Курилова